
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Côte St-Luc Aquatics 2024-01-20 16:30 - Page 1

ANLSL Regional Meet 3 - Célébration du nouvelle an
Côte Saint-Luc, 20- - 21-1-2024

Epreuve 112 400m Libre 9 - 10 ans
2024-01-20 - 12:04 (7:30 limite de temps) Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang Age Temps Pts

9 et 10 ans M, Garçons

1. EUGENIO, Caleb 10 Ddo 5:56.47 211
50m: 40.48 40.48 150m: 2:12.00 45.88 250m: 3:42.60 45.21 350m: 5:15.32 46.74

100m: 1:26.12 45.64 200m: 2:57.39 45.39 300m: 4:28.58 45.98 400m: 5:56.47 41.15

2. GENNARELLI, Liam 10 Ddo 6:01.92 201
50m: 39.48 39.48 150m: 2:09.58 45.89 250m: 3:43.54 47.54 350m: 5:17.63 46.64

100m: 1:23.69 44.21 200m: 2:56.00 46.42 300m: 4:30.99 47.45 400m: 6:01.92 44.29

3. GERDES, Alejandro 10 Pointe-Claire Swim Club 6:04.84 196
50m: 41.39 41.39 150m: 2:15.70 47.32 250m: 3:49.20 45.31 350m: 5:22.93 46.63

100m: 1:28.38 46.99 200m: 3:03.89 48.19 300m: 4:36.30 47.10 400m: 6:04.84 41.91

4. BINDER-LABROSSE, Liam 10 Pointe-Claire Swim Club 6:05.19 196
50m: 41.85 41.85 150m: 2:14.53 47.14 250m: 3:46.29 44.42 350m: 5:20.31 46.96

100m: 1:27.39 45.54 200m: 3:01.87 47.34 300m: 4:33.35 47.06 400m: 6:05.19 44.88

5. DEMERS, Gabriel 9 Club de natation Saint-Laurent 6:12.38 185
50m: 43.13 43.13 150m: 2:18.44 47.72 250m: 3:54.47 47.87 350m: 5:29.29 46.64

100m: 1:30.72 47.59 200m: 3:06.60 48.16 300m: 4:42.65 48.18 400m: 6:12.38 43.09

6. MCCAULEY, Liam 9 Pointe-Claire Swim Club 6:25.10 167
50m: 42.73 42.73 150m: 2:21.02 48.92 250m: 4:02.22 51.12 350m: 5:36.81 44.67

100m: 1:32.10 49.37 200m: 3:11.10 50.08 300m: 4:52.14 49.92 400m: 6:25.10 48.29

7. LEFEBVRE, Alexys 10 Club de natation Saint-Laurent 6:25.53 166
50m: 43.08 43.08 150m: 2:21.85 50.27 250m: 4:02.48 50.91 350m: 5:39.16 46.49

100m: 1:31.58 48.50 200m: 3:11.57 49.72 300m: 4:52.67 50.19 400m: 6:25.53 46.37

8. TOUHAMI, Rhali 9 Ddo 6:32.74 157
50m: 42.81 42.81 150m: 2:22.28 50.99 250m: 4:02.16 50.42 350m: 5:43.62 50.57

100m: 1:31.29 48.48 200m: 3:11.74 49.46 300m: 4:53.05 50.89 400m: 6:32.74 49.12

9. DU PREEZ, Levi 10 Pointe-Claire Swim Club 6:32.76 157
50m: 43.24 43.24 150m: 2:24.38 50.24 250m: 4:05.44 51.29 350m: 5:45.19 50.28

100m: 1:34.14 50.90 200m: 3:14.15 49.77 300m: 4:54.91 49.47 400m: 6:32.76 47.57

10. SMITH, Xavier 10 Montreal Institute of Swimming 6:38.47 151
50m: 44.03 44.03 150m: 2:25.02 50.86 250m: 4:07.85 51.35 350m: 5:50.95 51.46

100m: 1:34.16 50.13 200m: 3:16.50 51.48 300m: 4:59.49 51.64 400m: 6:38.47 47.52

11. MORRISON, Sebastian 10 Cote Saint-Luc Aquatics 6:42.74 146
50m: 44.36 44.36 150m: 2:27.24 51.33 250m: 4:11.99 52.28 350m: 5:56.56 51.57

100m: 1:35.91 51.55 200m: 3:19.71 52.47 300m: 5:04.99 53.00 400m: 6:42.74 46.18

12. FIGAROLS-DA CRUZ, Noah 9 Pointe-Claire Swim Club 6:43.25 145
50m: 44.90 44.90 150m: 2:25.05 51.75 250m: 4:09.13 350m: 5:52.99 53.45

100m: 1:33.30 48.40 200m: 300m: 4:59.54 50.41 400m: 6:43.25 50.26

13. CASTRO, Daniel 10 Ddo 6:55.97 132
50m: 47.24 47.24 150m: 2:35.53 53.98 250m: 4:21.79 52.28 350m: 6:06.56 53.35

100m: 1:41.55 54.31 200m: 3:29.51 53.98 300m: 5:13.21 51.42 400m: 6:55.97 49.41

14. BRADSHAW, Brody 9 Ddo 6:59.40 129
Manual Heat 3 - JH

50m: 44.97 44.97 150m: 2:30.76 54.31 250m: 4:19.60 54.56 350m: 6:08.98 54.57
100m: 1:36.45 51.48 200m: 3:25.04 54.28 300m: 5:14.41 54.81 400m: 6:59.40 50.42



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Côte St-Luc Aquatics 2024-01-20 16:30 - Page 2

ANLSL Regional Meet 3 - Célébration du nouvelle an
Côte Saint-Luc, 20- - 21-1-2024

Epreuve 112, Garçons, 400m Libre, 9 et 10 ans M

Rang Age Temps Pts

15. YANG, Junyu 10 Pointe-Claire Swim Club 7:20.92 111
50m: 47.99 47.99 150m: 2:39.72 56.65 250m: 4:34.91 58.55 350m: 6:28.53 57.41

100m: 1:43.07 55.08 200m: 3:36.36 56.64 300m: 5:31.12 56.21 400m: 7:20.92 52.39

16. BLANCHETTE, Arran 9 Pointe-Claire Swim Club 7:31.21 104
50m: 46.86 46.86 150m: 2:37.89 58.00 250m: 4:36.01 59.65 350m:

100m: 1:39.89 53.03 200m: 3:36.36 58.47 300m: 5:35.74 59.73 400m: 7:31.21

17. KOOMSATIRA, Jackson 10 Ddo 7:33.93 102
50m: 51.05 51.05 150m: 2:47.07 58.23 250m: 4:42.56 57.03 350m: 6:39.41 57.59

100m: 1:48.84 57.79 200m: 3:45.53 58.46 300m: 5:41.82 59.26 400m: 7:33.93 54.52

18. RICQ, Devun 10 Ddo 7:42.13 96
50m: 48.83 48.83 150m: 2:47.31 59.81 250m: 4:47.38 1:00.63 350m:

100m: 1:47.50 58.67 200m: 3:46.75 59.44 300m: 6:46.86 1:59.48 400m: 7:42.13

19. KOTB, Adam 10 Ddo 7:44.18 95
50m: 50.75 50.75 150m: 2:48.37 59.20 250m: 4:49.52 1:00.27 350m: 6:48.64 1:00.05

100m: 1:49.17 58.42 200m: 3:49.25 1:00.88 300m: 5:48.59 59.07 400m: 7:44.18 55.54

abandon MADER, Noren 10 Ddo
50m: 49.15 49.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:58.99 1:09.84 200m: 300m: 400m:

9 et 10 ans F, Filles

1. LAROCHE, Kayla 10 Pointe-Claire Swim Club 5:46.18 298
50m: 39.97 39.97 150m: 2:09.84 44.98 250m: 3:38.09 44.02 350m: 5:06.03 43.07

100m: 1:24.86 44.89 200m: 2:54.07 44.23 300m: 4:22.96 44.87 400m: 5:46.18 40.15

2. LAMONTAGNE, Emma 10 Pointe-Claire Swim Club 5:46.79 296
50m: 40.08 40.08 150m: 2:08.75 43.67 250m: 3:36.88 43.43 350m: 5:06.35 44.46

100m: 1:25.08 45.00 200m: 2:53.45 44.70 300m: 4:21.89 45.01 400m: 5:46.79 40.44

3. NEPTON-BRIGHT, Olivia 10 Pointe-Claire Swim Club 6:01.14 262
50m: 39.05 39.05 150m: 2:09.68 45.00 250m: 3:42.38 46.16 350m: 5:15.86 46.42

100m: 1:24.68 45.63 200m: 2:56.22 46.54 300m: 4:29.44 47.06 400m: 6:01.14 45.28

4. BOILY, Gabriella 10 Pointe-Claire Swim Club 6:07.46 249
50m: 41.65 41.65 150m: 2:13.62 46.77 250m: 3:47.31 47.42 350m: 5:21.50 47.72

100m: 1:26.85 45.20 200m: 2:59.89 46.27 300m: 4:33.78 46.47 400m: 6:07.46 45.96

5. FORREST, Gabriel 10 Pointe-Claire Swim Club 6:18.71 227
50m: 42.89 42.89 150m: 2:19.13 48.39 250m: 3:55.53 48.68 350m: 5:32.16 48.17

100m: 1:30.74 47.85 200m: 3:06.85 47.72 300m: 4:43.99 48.46 400m: 6:18.71 46.55

6. HILLIER, Julianna 9 Pointe-Claire Swim Club 6:22.60 220
50m: 43.37 43.37 150m: 2:21.84 48.74 250m: 3:59.23 49.02 350m: 5:36.90 48.53

100m: 1:33.10 49.73 200m: 3:10.21 48.37 300m: 4:48.37 49.14 400m: 6:22.60 45.70

7. HAMILTON, Olivia 9 Pointe-Claire Swim Club 6:24.93 216
50m: 45.19 45.19 150m: 2:25.58 50.10 250m: 4:04.35 48.83 350m: 5:41.85 47.85

100m: 1:35.48 50.29 200m: 3:15.52 49.94 300m: 4:54.00 49.65 400m: 6:24.93 43.08

8. BRANCHAUD, Chloe 10 Club de natation Saint-Laurent 6:28.56 210
50m: 43.52 43.52 150m: 2:22.19 49.58 250m: 4:03.27 49.85 350m: 5:42.10 49.08

100m: 1:32.61 49.09 200m: 3:13.42 51.23 300m: 4:53.02 49.75 400m: 6:28.56 46.46

9. MCLEAN, Chloe 10 Pointe-Claire Swim Club 6:33.32 203
50m: 43.75 43.75 150m: 2:25.97 51.88 250m: 4:05.18 47.77 350m: 5:44.88 48.72

100m: 1:34.09 50.34 200m: 3:17.41 51.44 300m: 4:56.16 50.98 400m: 6:33.32 48.44
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Epreuve 112, Filles, 400m Libre, 9 et 10 ans F

Rang Age Temps Pts

10. SILES, Elena 10 Ddo 6:34.74 201
50m: 45.84 45.84 150m: 2:25.03 49.64 250m: 4:05.72 50.84 350m: 5:45.33 48.91

100m: 1:35.39 49.55 200m: 3:14.88 49.85 300m: 4:56.42 50.70 400m: 6:34.74 49.41

11. MCLAREN, Olivia 10 Pointe-Claire Swim Club 6:40.70 192
50m: 42.03 42.03 150m: 2:23.00 51.48 250m: 4:07.54 52.23 350m: 5:53.00 51.83

100m: 1:31.52 49.49 200m: 3:15.31 52.31 300m: 5:01.17 53.63 400m: 6:40.70 47.70

12. GARNIER, Aby 10 Club Aquatique Calac Lasalle 6:53.04 175
50m: 44.85 44.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.60 52.75 200m: 300m: 400m: 6:53.04

13. BRENNAN, Stephanie 10 Pointe-Claire Swim Club 7:01.99 164
50m: 46.57 46.57 150m: 2:34.54 53.84 250m: 4:25.05 55.98 350m: 6:12.38 52.76

100m: 1:40.70 54.13 200m: 3:29.07 54.53 300m: 5:19.62 54.57 400m: 7:01.99 49.61

14. GHAZI ESFAHANI, Ariana 10 Ddo 7:07.53 158
50m: 47.25 47.25 150m: 2:37.26 55.50 250m: 350m:

100m: 1:41.76 54.51 200m: 300m: 400m: 7:07.53

15. ROBINSON, Maya 10 Pointe-Claire Swim Club 7:09.66 156
50m: 45.66 45.66 150m: 2:34.06 54.81 250m: 4:25.11 55.55 350m: 6:17.92 56.45

100m: 1:39.25 53.59 200m: 3:29.56 55.50 300m: 5:21.47 56.36 400m: 7:09.66 51.74

16. FAUCHER, Clara 10 Bbf 7:13.24 152
50m: 47.64 47.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.11 54.47 200m: 300m: 400m: 7:13.24

17. WYSE, Olivia 9 Cote Saint-Luc Aquatics 7:13.61 151
50m: 49.22 49.22 150m: 2:41.07 55.98 250m: 4:32.48 55.34 350m: 6:22.97 54.51

100m: 1:45.09 55.87 200m: 3:37.14 56.07 300m: 5:28.46 55.98 400m: 7:13.61 50.64

18. HART, Scotlyn 9 Pointe-Claire Swim Club 7:14.52 150
50m: 46.86 46.86 150m: 2:34.63 54.77 250m: 4:28.21 57.11 350m: 6:20.67 55.99

100m: 1:39.86 53.00 200m: 3:31.10 56.47 300m: 5:24.68 56.47 400m: 7:14.52 53.85

19. HMIDDOUCH, Soraya 10 Pointe-Claire Swim Club 7:36.44 130
50m: 50.57 50.57 150m: 2:45.47 57.99 250m: 4:44.91 1:00.07 350m: 6:40.77 57.15

100m: 1:47.48 56.91 200m: 3:44.84 59.37 300m: 5:43.62 58.71 400m: 7:36.44 55.67

20. GALLO, Aria 10 Ddo 7:36.53 130
50m: 50.94 50.94 150m: 3:51.97 2:00.62 250m: 5:50.74 1:00.20 350m:

100m: 1:51.35 1:00.41 200m: 4:50.54 58.57 300m: 6:46.15 55.41 400m: 7:36.53


